АДМИНИСТРАЦИЯ
Сельского поселения
МАЙСКОЕ
Муниципального района
Пестравский
           Самарской области,

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     _01 АПРЕЛЯ 2014 ГОДА__ №32

	О внесении изменений в Постановление
Администрации сельского поселения Майское
№ 109 от 18.12.2012 года «Об утверждении Порядка предоставления в субсидий за счет средств местного бюджета сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, осуществляющим свою деятельность  на территории сельского поселения Майское муниципального района Пестравский, в целях возмещения части затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на произведенную и реализованную  продукцию животноводства»

	В целях финансового обеспечения (возмещения) затрат в связи с производством молока, стимулирования граждан, ведущих личное подсобное хозяйство, в соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 года, Постановлением Правительства Самарской области № 742 от 12.12.2012 года  «О предоставлении из областного бюджета субсидий местным бюджетам для софинансирования расходных обязательств по вопросам местного значения, предоставляемых с учётом выполнения показателей социально-экономического развития», руководствуясь Уставом сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области,   администрация сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Внести изменения в Постановление Администрации сельского поселения Майское
№ 109 от 18.12.2012 года «Об утверждении Порядка предоставления в субсидий за счет средств местного бюджета сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство, осуществляющим свою деятельность  на территории сельского поселения Майское муниципального района Пестравский, в целях возмещения части затрат в связи с производством сельскохозяйственной продукции в части расходов на произведенную и реализованную  продукцию животноводства»,  изложив пункт 7 Порядка в следующей редакции: Субсидии предоставляются получателям ежеквартально в целях возмещения затрат на производство молока, реализованного в физическом весе получателями в текущем финансовом году, полученного от молочных коров по расчетной ставке субсидии в размере 2 (двух) рублей за один килограмм реализованного молока.
2.	        Распространить действие настоящего постановления  на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.
3.	      Опубликовать настоящее постановление в газете «Степь» и разместить на официальном Интернет-сайте сельского поселения Майское муниципального района Пестравский Самарской области.
4.          Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения Майское Ланкина П.В

Глава  сельского  поселения
Майское муниципального
района Пестравский
Самарской области                                                                                                 П.В Ланкин